Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 08 de dezembro de 2023 as 15:27. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 3240 - REITORIA/IFG, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23378.001138/2023-48,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e os estudantes relacionados a seguir
para comporem o Comitê Gestor Local de Acompanhamento de Egressos do Câmpus
Formosa do IFG, por um mandato de 2 (dois) anos.

Nome Matrícula Função Representação

THAIS AMARAL E SOUSA 1017540 Membro
Representante dos
coordenadores dos

cursos técnicos

BRUNO ABNNER
LOURENZATTO SILVEIRA 1301270 Membro

Representante dos
coordenadores dos
cursos superiores

JEFFERSON SILVA DO REGO 1785386 Membro
Representante do

setor de apoio
pedagógico

BRUNO QUIRINO LEAL 2302847 Coordenador(a) Representante do
Conselho de Câmpus

Flávia Espindula dos
Santos 20212070010027 Membro

Representante do
Conselho de

Representantes de
Turmas

Publicação: Transparência Ativa em 08 de dezembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
08 de dezembro de 2023 as 15:23

Tipo de Documento:
Portaria

Wellington Ramos do
Nascimento 20201070080011 Membro

Representante
discente de curso

superior

Bruna de Sousa Oliveira 20221070120182 Membro
Representante

discente de curso
técnico

Marcondes Gabriel Cardoso
Pereira 20212070110277 Membro

Representante
discente de curso de

Pós-Graduação

Tiago Alves de Jesus Abe 20141070080260 Membro
Representante

discente egresso de
curso superior

Daniel Vítor Araújo de
Andrade 20111070070151 Membro

Representante
discente egresso de

curso técnico

Rodrigo dos Santos
Fernandes de Sousa 20191070150191 Membro

Representante
discente egresso de

curso de Pós-
Graduação

Art. 2º Revogar a Portaria nº 1468 - REITORIA/IFG, de 01 de junho de
2022.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&numero=1468&hash=763ba2186826b85019b8380a9b59e04a&pk=2491

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 3240 - REITORIA/IFG, de 08 de dezembro de 2023 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 3240 - REITORIA/IFG, de 08 de dezembro de 2023 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 08/12/2023 15:27:54.

Este documento foi armazenado no SUAP em 08/12/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

518884

2fb71e73d4

Cópia de documento digital impresso por Lithyeri Teixeira (3147765) em 28/08/2024 10:08.

Página 1 de 1